
 
2021 年 8 ⽉ 5 ⽇ 

⼤起産業株式会社 
 

⼤起証券への社名変更について 
 
 
 ⼤起産業株式会社（本社：名古屋市中区 社⻑：⼤⼝博信）は、2021 年 10 ⽉ 1 ⽇（⾦）付けで
社名を変更しますので、お知らせ申し上げます。 
  
 【新社名】 
 ⼤起証券株式会社 
 
 【変更の趣旨】 
 2020 年に第⼀種⾦融商品取引業（有価証券）の営業資格を取得したこと、加えて東京商品取引所
の⾦等の取引が⼤阪取引所に移管し、総合取引所がスタートしたことで、お客様に注⽂いただく取
引の⼤半が第⼀種⾦融商品取引業の取引になりました。 
 このような進化のもと、広くお客様から会社のあり⽅・業態をご理解いただきやすいよう、社名
を「産業」から「証券」に変更することといたしました。 
 

なお、当社のホームページの URL（https://www.daikiweb.co.jp/）、当社関係のメールアドレス（＠
daikiweb.co.jp）には変更ありません。 

 
⽇頃のお客様のご厚情に感謝申し上げますとともに、商品・株・通貨のデリバティブ取引につい

て、お客様にとってのベストパートナーとなるよう、サービスを提供する会社として精進して参り
ますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 


